COMUNE DI CANTALICE
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2020 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Denominazione

Disavanzo di Amministrazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Residui Passivi al
01/01/2020 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

CP

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

RS
CP
Cs

RS
CP
CS

di Cassa (CS)

9.335,28

534.873,06
1.405.124,23
1.935.427,74

0,00
0,00
0,00

8.122,23
57.568,00
65.690,23

69.341,45
710.739,00
780.080,45

121.633,18
127.155,00
248.788,18

34.000,00
163.437,08
197.437,08

2.959.086,71
18.645,68
2.977.732,39

636.879,62
719.511,50
1.356.391,12

785.530,09
2.251.270,22
3.036.800,31

207.331,26
360.417,78
567.749,04

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

PR
PC
P

PR
PC
™

PR
PC
TP

PR
PC
™

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

328.503,12| R
748.050,96| |
1.076.554,08 FPV

0,00 R
0,00 1
0,00 FPV

6.348,68/ R
46.755,60, |
53.104,28 FPV

43.892,74| R
76.415,98 |
120.308,72|FPV

53.785,96) R
34.700,60, |
88.486,56 FPV

23.075,40 R
103.254,41 1
126.329,81|FPV

0,000 R
60,86, |
60,86/ FPV

518.057,13 R
253.124,19 |
771.181,32 FPV

318.608,90| R
353.148,25| |
671.757,15|FPV

79.528,53 R
217.649,55| |
297.178,08 FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-23.374,54
1.083.293,73/ECP
4.601,19

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
46.773,90/ECP
0,00

-1.332,54
657.639,66 ECP
0,00

-9.390,66
74.363,60 ECP
0,00

0,00
152.948,84 ECP
0,00

0,00
18.256,43 ECP
0,00

-106.325,48
348.782,42|ECP
0,00

-19.560,81
2.139.123,60/ ECP
0,00

-6.794,18
288.350,05 ECP
0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

317.229,31

10.794,10

53.099,34

52.791,40

10.488,24

389,25

370.729,08

112.146,62

72.067,73

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 182.995,40
EC 335.242,77
TR 518.238,17
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 1.773,55
EC 18,30
TR 1.791,85
EP 24.116,17
EC 581.223,68
TR 605.339,85
EP 58.456,56
EC 39.663,00
TR 98.119,56
EP 10.924,60
EC 49.694,43
TR 60.619,03
EP 2.959.086,71
EC 18.195,57
TR 2.977.282,28
EP 12.497,01
EC 95.658,23
TR 108.155,24
EP 447.360,38
EC 1.785.975,35
TR 2.233.335,73
EP 121.008,55
EC 70.700,50
TR 191.709,05
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Missione,

Programma, Titolo

Missione 11

Missione 12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione 16

Missione 17

Missione 18

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Residui Passivi al
01/01/2020 (RS)

. . Previsioni Definitive
Denominazione )
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Soccorso civile RS 1.500,00
CP 5.300,00
Cs 6.800,00
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS 616.338,06
CP 666.760,31
Cs 1.283.098,37
Tutela della salute RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Sviluppo economico e competitivita RS 41,32
CP 1.093,00
Cs 1.134,32
Politiche per il lavoro e la formazione RS 0,00
professionale CP 0,00
Cs 0,00
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Energia e diversificazione delle fonti RS 0,00
energetiche CP 0,00
Cs 0,00
Relazioni con le altre autonomie territoriali e RS 0,00
locali CP 0,00
Cs 0,00
Relazioni internazionali RS 0,00
CP 0,00
Cs 0,00
Fondi e accantonamenti RS 0,00
CP 585.216,39
Cs 585.457,39
Debito pubblico RS 0,00
CP 1.107.588,49
Cs 1.107.588,49

Pagamenti in

Riaccertamento

c/Residui (PR) Residui (R)
Pagamenti in .
Impegni (1)
c/Competenza (PC)
Totale Pagamenti Fondo Pluriennale
(TP=PR+PC) Vincolato (FPV)
PR 1.500,00 R 0,00
PC 1.480,83 | 2.051,83/ECP
TP 2.980,83 FPV 0,00
PR 231.572,49| R -9.437,33
PC 129.685,27, | 605.544,99|ECP
TP 361.257,76 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00(ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 41,32| R 0,00
PC 791,32 | 791,32 [ECP
TP 832,64|FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00(ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00/ R 0,00
PC 0,00 | 0,00|ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00(ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00/ R 0,00
PC 0,00 | 0,00|ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00 | 0,00(ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00/ R 0,00
PC 0,00 | 0,00|ECP
TP 0,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 13.405,18 | 13.405,18 ECP
TP 13.405,18|FPV 0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

3.248,17

61.215,32

0,00

301,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

585.216,39

1.094.183,31

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 0,00
EC 571,00
TR 571,00
EP 375.328,24
EC 475.859,72
TR 851.187,96
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
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Missione,

Programma, Titolo Denominazione

Residui Passivi al
01/01/2020 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

c/Competenza (PC)

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

Totale Pagamenti

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi

di Cassa (CS) (TP=PR+PC) Vincolato (FPV) da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 60 Anticipazioni finanziarie RS 0,00/ PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 2.870.000,00/ PC 1.357.470,35 | 1.357.470,35 ECP 1.512.529,65 EC 0,00

Cs 2.870.000,00| TP 1.357.470,35 FPV 0,00 TR 0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi RS 44.611,51| PR 20.456,42) R -24.155,09 EP 0,00
CP 2.068.000,00 PC 509.696,65| | 525.696,69 ECP 1.542.303,31| EC 16.000,04]

CS 2.112.611,51 TP 530.153,07|FPV 0,00 TR 16.000,04

RS 6.019.288,49| PR 1.625.370,69 R -200.370,63 EP 4.193.547,17

Totale Titoli CP 13.117.826,68 PC 3.845.690,00 | 7.314.492,59 ECP 5.798.732,90| EC 3.468.802,59

Cs 19.132.786,62 TP 5.471.060,69 FPV 4.601,19 TR 7.662.349,76

RS 6.019.288,49 PR 1.625.370,69| R -200.370,63 EP 4.193.547,17

Totale Generale delle Spese CP 13.127.161,96| PC 3.845.690,00 | 7.314.492,59 ECP 5.798.732,90| EC 3.468.802,59

CS 19.132.786,62 TP 5.471.060,69 FPV 4.601,19 TR 7.662.349,76
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